
UCHWAŁA NR XXIV/189/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na dofinansowanie 
zakupu fotela specjalistycznego 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020r. poz. 295 ze zm.) oraz art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, na dofinansowanie 
zakupu fotela specjalistycznego dla oddziału okulistyki. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy i Miasta Ulanów na 
2021 rok, w wysokości 15.000 zł (piętnaście tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasad rozliczenia środków, zostaną określone w umowie 
pomiędzy Gminą i Miastem Ulanów a Szpitalem Powiatowym w Stalowej Woli. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2F4BE2-3B8F-4D48-AD48-8A232C38E8D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


